
Ventspils Digitālais centrs aicina tiešsaistē
uzzināt par sociālā tīkla LinkedIn
izmantošanu
LinkedIn ir sociālais tīkls profesionāļiem, kas domāts, lai meklētu darba devējus, darbiniekus, biznesa partnerus, kā arī būtu informēts par aktualitātēm dažādos uzņēmumos. Ventspils

Digitālais centrs aicina ikvienu interesentu piedalīties tiešsaistes apmācībās un uzzināt par LinkedIn, tā nozīmi digitālajā telpā, kā arī izveidot LinkedIn profilu un uzzināt, kādas iespējas var

pavērties, sistemātiski uzturot to!

Kurss “LinkedIn – sociālais tīkls profesionāļiem, darba devējiem un darba ņēmējiem” norisināsies tiešsaistē 6. aprīlī plkst. 18:00-19:30. Lai piedalītos apmācībās, nepieciešams pieteikties

iepriekš, aizpildot anketu ŠEIT.

Mācību programma.

Profila izveide un uzstādīšana:
uzmanību piesaistoša un profesionāla profila izveide;

profila sadaļas aizpildīšana ar faktiem par profesionālo pieredzi, izglītību, prasmēm un citiem svarīgiem aspektiem;

profila uzstādījumu pielāgošana, lai padarītu profilu pieejamu darba devējiem un citiem profesionāļiem.

Kontaktu izveide un tīkla veidošana:
karjeras attīstībai potenciāli noderīgu kontaktu meklēšana un pievienošana;

profesionālā tīkla izveide un uzturēšana.

Darba meklēšana un darba sludinājumu meklēšana:
LinkedIn izmantošana darba meklējumiem un saziņai ar potenciālajiem darba devējiem;

interesējošo darba sludinājumu meklēšana un pieteikuma nosūtīšana;

LinkedIn profila optimizēšana meklēšanai potenciālajiem darba devējiem.

Satura veidošana un dalīšanās:
interesanta un uzmanību piesaistoša satura izveide;

satura izveide un dalīšanās reputācijas un profesionālās pieredzes uzlabošanai.

LinkedIn rīki un funkcijas:
LinkedIn rīku un funkciju izmantošana, lai optimizētu savu profilu un tīkla veidošanu;

LinkedIn grupas un padziļinātas meklēšanas funkciju izmantošana, lai atrastu potenciālos darba devējus un darba iespējas;

LinkedIn Premium un citu produktu izmantošana papildu priekšrocību iegūšanai.

Kursu vadīs Ventspils Techgirls pārstāve Laura Karatājeva. Maksa par kursu: 9 EUR. Kurss norisināsies tiešsaistē, ZOOM platformā.

Aktuālā informācija par apmācībām pieejama mājas lapā www.digitalaiscentrs.lv, Digitālā centra sociālajos tīklos Facebook un Instagram (@vdcentrs), kā arī Ventspils Digitālajā centrā,

Akmeņu ielā 3, rakstot uz e-pastu macibas.vdc@ventspils.lv vai zvanot pa tālruni 63607607.

http://www.adre.se/profesionalatelapilnveide
http://www.digitalaiscentrs.lv

